
Protokół nr 56
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, 

które odbyło się w dniu 16 listopada 2005 roku.

O godzinie  1600 posiedzenie Komisji  otworzyła i  przywitała  wszystkich zebranych Przewodnicząca 
Małgorzata Babiuch – Hall.  Po stwierdzeniu quorum (lista  obecności  stanowi załącznik nr  1  do protokołu) 
przedstawiła porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad.
3. Analiza sytuacji MTS MARCOVIA 2000. 
4. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt 2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad.

Nie zgłoszono żadnych wniosków.

Pkt 3. Analiza sytuacji MTS MARCOVIA 2000. 

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Babiuch – Hall powiedziała, że spotkanie zostało zorganizowane przede 
wszystkim ze względu na zgłaszane - radnym i władzom miasta - przez mieszkańców opinie, z  których wynika, 
że administratorzy tego obiektu nie są w stanie w dostatecznym stopniu zapanować nad porządkiem na terenie 
stadionu: zdarzają się akty wandalizmu, chuligaństwo w czasie organizowanych imprez,  kibice klubu traktują 
teren stadionu jak swój własny i utrudniają innym osobom korzystanie z obiektu w swobodny sposób, teren lasu 
jest bardzo zaśmiecony.
Przewodnicząca Komisji zaproponowała, aby dyskusja dotyczyła również wykorzystania  obiektu, w którym 
funkcjonuje MTS Marcovia 2000 oraz planów związanych z podniesieniem funkcjonalności całego terenu. 
Komisja Rewizyjna zaproponowała rozszerzenie form aktywności sportowej i rekreacyjnej na terenie obiektu 
poprzez zbudowanie na nim np. skate parku, ścianki do wspinaczki, boiska do siatkówki, koszykówki, piłki 
ręcznej, usunięcie ogrodzenia lasku i wyznaczenie w nim ścieżek do biegania itd.  

Pan Jacek Zalewski prezes MTS Marcovia 2000 udzielił szczegółowych informacji na temat:
odbywających  się  imprez;  uprawianych  dyscyplin;  istniejących  drużyn;  odnoszonych  sukcesów;  imprez 
organizowanych w okresie ferii zimowych i wakacji; współpracy ze szkołami.

Prezes  Jacek  Zalewski  powiedział  również,  że  planowana  jest  budowa  boiska  ze  sztuczną  nawierzchnią 
(z wykorzystaniem środków unijnych, o które zabiegają już władze miasta Marki), boiska do piłki plażowej, 
remont hali sportowej, wymiana instalacji grzewczej, budowa budynku gospodarczego.
Odniósł się także do formułowanych przez mieszkańców zarzutów i stwierdził, że nie ma żadnych trudności z 
korzystaniem z obiektu i wszyscy są mile widziani; las nie jest wykorzystywany przez klub, ale młodzież raz w 
roku sprząta cały teren (reklamówki śmieci bytowych); od pewnego czasu obiekt objęty jest monitoringiem, co 
znacząco wpłynęło na zmniejszenie ilości kradzieży, włamań i dewastacji; w czasie imprez zawsze zapewniona 
jest ochrona przewidziana prawem.  Zadeklarował również, że klub chętnie poszerzy działalność, ale zaznaczył, 
że wówczas zwiększą się koszty funkcjonowania obiektu.

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Babiuch-Hall poprosiła też prezesa Jacka Zalewskiego o wyjaśnienia kilku 
szczegółowych kwestii dotyczących rozliczenia dotacji oraz o informację na temat liczby osób zatrudnionych w 
klubie  i  zakresu  ich  obowiązków.  Pan  Jacek  Zalewski  udzielił  odpowiedzi  na  pytania  i  poinformował 
o staraniach podejmowanych przez zarząd klubu w celu pozyskania środków od sponsorów.  
 
W dyskusji głos zabrali wszyscy członkowie Komisji Rewizyjnej, Burmistrz Janusz Werczyński oraz Zastępca 
Burmistrza Krzysztof Wnuk.

Pkt 5. Zamknięcie posiedzenia.

O godzinie 1730 Przewodnicząca Małgorzata Babiuch – Hall zamknęła posiedzenie Komisji Rewizyjnej.
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